Corrigo verba mea, sicut argiimenta Leonis 
Historieque vita iam mihi digna fide,

Nempe placet mihi non modicum, quod Naso propheta 
Si fuerit Christi lector et inde satis.

Hierauf Bl. 20 Proposicio sive argumentum Leonis protonotarii 
sacri pallacii Ricantei sub Vachachio principe in librum Ovidii Nasoms 
Pelingnensis de vetula etc., d. i. die Überschrift zu den Bl. 21 beginnenden 
(Bl. 20 b ist leer geblieben), bei Goldast, Ovidii Nasonis erotica et ama- 
toria opuscula (Francof. 1610) p. 105 gedruckten Versen Ovidius Naso 
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Peligni ruris alumpnus . . dann ohne Übs. die bei Goldast p. 106 lücken
haft gedruckte Praefatio ipsius auctoris: Queritur unde mihi quod opus 
processerit istud | . . . | Versus amatorum proprius veneri<fquef> dicatus. 
Hierauf Bl. 21b der Anf. des 1. Buches 0 quam carus erat mihi quamque 
optabilis Ule ... Bl. 32b, 33, 34, 39, 56 erläuternde Tabulae; Bl. 62b 
ist für eine solche Platz freigelassen. Ende des 3. Buches (am Schlüsse 
6 Veise mehr als bei Goldast . . . concathedrabit; auch anders als der 
Schluß in der Berliner Hs. 210 Nr. 7, Rose XII S. 448) Bl. 72:

IUze esto tut memoi um memor optima wrgo 
lllic cum fueris pro nobis tracta trahendis, 
Pro nobis te non pigeat suadere, quod ad se 
Nos trahat is per te, qui per te venerit ad nos. 
A nobis sit ipsi gloria laudis, ab ipso 
Gracia sit nobis et mete nescia vita.

Explicit Ovidius de vetula per manus Wenceslai de Zaniberg 
anno domini M° CCCC°XXXVIII0 feria quinta post festum epyphanie domini. 
Eine andere Hs. Ms. Mar. F 272,™.1 bo

Bl. 72b Incipit historia Troyana ffrigii Daretis, metrice.
Auf. Historiam Troye figmenta poetica turbant

Mensque incaluit vestigia fida sequendo
Daretts Frigii Troyanum scribere bellum usw..

Ende Bl. 93 Et precor Ule mei sit consumacio cepti. | Explicit liber ff riqii 
Daret'is et tractat historiam Troye per totum. Angehängt sind 
Bl. 93b drei Absätze in Prosa: Progeniem Troyanorum nosce. Atlas 
genuit Tantalum . . ., Progeniem Grecorum nosce, qui venerunt in obsi- 
dionem Troye. Unde Jupiter genuit Cantaculum alias Tantalum . . . und 
(Bl. 94) Jupiter et Juno multis filiis procreatis per coitum ad ostendendam 
potenciam divinitatis filios sine coitu incepit procreare . . . (Pallas, Vulcanus, 
Erichthonius). Rest der Seite und Bl. 94b—95b leer.

Bl. 96 De notabilibus animalium libri 6. Anf. Incipit prologus in libris de 
notabilibus animalium etc. Licet iamdudum in libello qui compendium 
mirabilium intitulatur (dies Compendium mirabilium steht anonym in der 
Berliner Hs. 862 Nr. 3, Rose XIII S. 1014) quedam de quorundam animalium 
naturis notabilia venerabilium doctorum Ambrosii et Solini dicta secutus 
succincte tetigerim, quia tarnen non mee fuit intencionis ibi naturas vel 
proprietates animalium disserere quam pocius aliqua de mirabilibus rebus 
et eventibus recitare, idcirco in hoc presenti opusculo, quod notabilia 
animalium appello, de singulorum animalium maxime notorum pro- 
prietatibus notabilibus aliqua de doctoris egregii Alberti Coloniensis 
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et plurium aliorum philosophorum libris exerpta et collecta statim 
(lies: statui) plenius ac perfeccius enarrare. Opus aut em istud in VI libros 
dividitur. In primo agitur de homine incipiendo a capite et descendendo 
per singula membra usque ad pedes, in 2° agitur de quadrupedibus secundum 
ordinem alphabeti, in 3° de volatihbus eciam secundum ordinem alphabeti, 
in quarto de natatilibus . . ., in 5t0 de serpentibus . . ., in 6t0 de vermibus 
secundum modum predictum . . Ende des Prologus et sic deinceps usque 
ad finem libri. Ad honorem domini nostri Jesu Christi qui cum patre . . . 
est unus deus benedictus in secula seculorum amen. Hierauf (Bl. 96) Anfang 
des 1. Buches Dicturus aliqua notabilia de singulorum animahum naturis ...; 
über eine Textlücke zwischen Bl. 143 u. 144 siehe oben die Vorbemerkung; 
Ende des 6. Buches Bl. 194b hec ergo de vermibus sufficiant. Explicit 
liber de notabilibus animalium etc. Es folgt noch der Vers Omnia 
que disco non aufert für neque latro. Als Quelle hat in erster Linie 
Albertus Magnus gedient, viel ausgeschrieben sind auch Aristoteles, 
Constantinus, Plinius, Solinus, Ysidorus; daneben kommen vor Ambrosius 
(in exameron), Augustinus, Avicenna, Galienus, Glosa super Cant., Gre- 
gorius, Phisiologus, Varro, Ysaac (dc urina Bl. 110, in dietis Bl. 136b) u. a.